

2025학년도 싱가포르한국국제학교발전기금회계 결산보고서

싱가포르한국국제 학교운영위원회

1. 세입·세출 결산 총괄표

가. 세입액: S\$63,509.98

나. 세출액: S\$27,792.31

다. 잔액: S\$35,717.67

2. 세입 결산 : S\$63,509.98

가. 전년도 이월금 : S\$26,288.39

* 이월금 중 S\$5,000은 발전기금 계좌 잔액 보전을 위한 법인회계 전출 보증금으로 실질 이월금은 S\$21,288.39

나. 기탁금 : S\$37,221.59(교육시설개선, 오케스트라 활동 지원, 학생 장학금 지급 등)

3. 세출 결산 : S\$27,792.31

가. 교육시설개선 S\$17,888.73(강당 방송시설 교체, 중등 과학실 냉장고 구입)

나. 학생교육활동지원 S\$7,352.68(오케스트라 악기 수리, MUN 참가비, 학생 간식비 등)

다. 학생장학금 등 S\$2,450.00(다정 장학금, 이사회 장학금 등)

라. 기타 수수료 등 S\$100.90(송금 수수료 등)

4. 기타 : 결산 잔액에서 S\$5,000은 법인회계에서 전출한 계좌 보증금으로 발전기금 계좌 폐쇄시 법인계좌로 환급 예정

* 계좌 잔액이 \$5,000이하 경우 매월 \$35의 수수료를 납부하도록 되어 있어, 수수료가 결제되는 것을 방지하기 위한 명목으로 법인회계에서 이체한 것임

첨부서류	1. 2025학년도 학교발전기금 현금출납부 2. 학교발전기금 Bank Statement
------	---

2025학년도 학교발전기금 현금 출납부

단위 : SGD

일자	구분	내용	입금액	출금액	잔 액
		이월금			26,288.39
2025-03-03	세출	SKIS Academic Scholarship_G11 MIN JEONG WON 학교발전기금장학금(KOTRA 싱가포르무역관 관장)		350.00	25,938.39
2025-05-16	세입	DEVELOPMENT FUND	63.00		26,001.39
2025-06-13	세입	발전기금 기탁(지서원)	1,200.00		27,201.39
2025-06-24	세입	발전기금 기탁(이사회)	3,000.00		30,201.39
2025-07-02	세입	발전기금 기탁(송주하)	5,000.00		35,201.39
2025-07-09	세입	발전기금 기탁(이사회)	723.00		35,924.39
2025-07-18	세출	SKIS Academic Scholarship_G12 KIM SIYEON(A) 학교발전기금장학금(2025 SKIS 다정 장학금)		500.00	35,424.39
2025-07-18	세출	GIRO Charges 송금수수료		0.20	35,424.19
2025-07-23	세입	발전기금 기탁(김시연)	1,000.00		36,424.19
2025-07-28	세출	Orchestra Musical items		103.55	36,320.64
2025-07-28	세출	GIRO Charges 송금수수료		0.20	36,320.44
2025-08-11	세입	DEVELOPMENT FUND	48.00		36,368.44
2025-08-11	세입	DEVELOPMENT FUND	168.00		36,536.44
2025-08-13	세입	DEVELOPMENT FUND	1.00		36,537.44
2025-08-13	세입	DEVELOPMENT FUND	2.00		36,539.44
2025-08-13	세입	DEVELOPMENT FUND	6.00		36,545.44
2025-08-21	세출	SKIS Academic Scholarship G11 KIM MINCHAN		200.00	36,345.44
2025-08-21	세출	SKIS Academic Scholarship G10 LEE SUHYUK		200.00	36,145.44
2025-08-21	세출	SKIS Academic Scholarship G9 YU CHLOE JIAH		200.00	35,945.44
2025-08-21	세출	SKIS Academic Scholarship G8 LEE YUNJI		200.00	35,745.44

일자	구분	내용	입금액	출금액	잔 액
2025-08-21	세출	SKIS Academic Scholarship G6 CHOI GWANWOO		200.00	35,545.44
2025-08-21	세출	SKIS Academic Scholarship G6 ROH HYE BIN		200.00	35,345.44
2025-08-21	세출	SKIS Academic Scholarship G5 CHO EUNSU		200.00	35,145.44
2025-08-21	세출	SKIS Academic Scholarship G5 WANG YUBIN		200.00	34,945.44
2025-08-21	세출	GIRO Charges 송금수수료		1.40	34,944.04
2025-08-28	세출	Orchestra Musical Scores		276.73	34,667.31
2025-08-28	세출	Bank Charges 은행송금수수료		60.00	34,607.31
2025-08-29	세입	DEVELOPMENT FUND	46.79		34,654.10
2025-08-29	세입	DEVELOPMENT FUND	46.79		34,700.89
2025-09-10	세출	Orchestra Musical items 악기 소모품 구입		675.15	34,025.74
2025-09-10	세출	GIRO Charges 송금수수료		0.20	34,025.54
2025-09-23	세입	발전기금 기탁(곽병민)	10,000.00		44,025.54
2025-09-29	세출	Canteen Expenses - Ingredient		726.00	43,299.54
2025-10-21	세입	발전기금 기탁(정현석)	900.00		44,199.54
2025-10-31	세입	DEVELOPMENT FUND	429.00		44,628.54
2025-11-21	세입	DEVELOPMENT FUND	100.00		44,728.54
2025-12-02	세입	발전기금 기탁(곽병민)	3,000.00		47,728.54
2025-12-17	세입	DEVELOPMENT FUND	112.00		47,840.54
2025-12-31	세출	Annual fee		38.00	47,802.54
2026-01-07	세입	발전기금 기탁(anonymous)	10,000.00		57,802.54
2026-01-23	세입	발전기금 기탁(김명완)	500.00		58,302.54
2026-01-26	세출	School Hall Audio Equipment Replacement_30% Deposit 학교 강당 방송 시스템 교체_30%선입금		5,100.22	53,202.32

일자	구분	내용	입금액	출금액	잔 액
2026-01-26	세출	GIRO Charges 송금수수료		0.20	53,202.12
2026-01-29	세입	DEVELOPMENT FUND	390.00		53,592.12
2026-03-04	세출	School Hall Audio Equipment Replacement_70% Payment 학교 강당 방 송 시스템 교체_70%잔액		11,900.51	41,691.61
2026-03-04	세출	GIRO Charges 송금수수료		0.20	41,691.41
2026-03-19	세입	DONATION OF 'REFUND OF 2025 AP EXAM FEES'	396.70		42,088.11
2026-03-19	세입	DONATION OF REFUND OF '2025-1 SUMMER VACATION Jewelry CCA FEE'	10.00		42,098.11
2026-03-19	세입	DONATION OF REFUND OF '2025-1 SUMMER VACATION ORCHESTRA CCA FEE'	45.20		42,143.31
2026-03-19	세입	DONATION OF 'REFUND OF 2026-1 Tuition Fee'	0.11		42,143.42
2026-03-19	세출	Orchestra Musical Scores		120.00	42,023.42
2026-03-19	세출	Canteen Expenses - Ingredient		274.44	41,748.98
2026-03-19	세출	Orchestra Musical Scores		1,907.45	39,841.53
2026-03-19	세출	M&H THIMUN Singapore Event - Student Participation Fee		1,164.77	38,676.76
2026-03-19	세출	Refrigerator for Science Room		888.00	37,788.76
2026-03-19	세출	Snacks for Orchestra members		2,104.59	35,684.17
2026-03-19	세출	GIRO Charges 송금수수료		0.50	35,683.67
2026-03-20	세입	Refund of wrong overpayment (G7 2025-2 FIELD TRIP FEE)	4.00		35,687.67
2026-03-20	세입	Refund of Overpayment 2025-1 CCA Chess Club Material Fee	30.00		35,717.67
		합 계	63,509.98	27,792.31	

※ 결산 잔액에서 S\$5,000은 법인회계에서 전출한 계좌 보증금으로 발전기금 계좌 폐쇄시 법인계좌로 환급 예정(계좌 잔액이 \$5,000이하 경우 매월 \$35의 수수료를 납부)

2026.3.20.자 학교발전기금 Bank Statement

- ※ 2025학년도 출납폐쇄기한(2026.3.20.) 기준
- ※ 2026학년도 발전기금 세입 S\$1,000.00(2026.3.17. 초등 합창부 운영지원) 포함



Daily Statement of Account - Details From 20 Mar 2026 To 20 Mar 2026

Account Number	617877105001 - SGD			Opening Balance	36,683.67	20-Mar-2026
Account Name	SINGAPORE KOREAN INTERNATIONAL SCHO OL LTD			Ledger Balance	36,717.67	20-Mar-2026
Debits	0	Amount	0.00	Available Balance	36,717.67	20-Mar-2026
Credits	2	Amount	34.00	Total Hold Amount	0.00	20-Mar-2026
BIC Code	OCBCSGSGXXX			BIC Name	OVERSEA-CHINESE BANKING CORPORATION LIMITED	
Post Date	Bank Ref.	Client Ref.	Debit Amount	Credit Amount	Balance	
Value Date	Transaction Desc. Details					